СОВЕТ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2023г. № 86/303

О внесении изменений в Решение Совета Кировского муниципального образования от 07.05.2018г. № 7/21 «Об утверждении Положения о денежном содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих должности муниципальной службы Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2020г. №473-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Кировского муниципального  образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Внести  в Решение Совета Кировского муниципального образования от 07.05.2018 г. № 7/21 «Об утверждении Положения о денежном содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих должности муниципальной службы Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области» (с изм. от 18.01.2019 г. № 1/8, от 30.10.2019г. № 24/75, от 25.09.2020г № 41/129, от 28.01.2021г. № 49/156, от 11.06.2021г. № 55/182, от 23.07.2021г. № 58/189, от 30.09.2022г. № 77/268) следующие изменения:
- Приложение №1 Положения о денежном содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих должности муниципальной службы Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области изложить в новой редакции согласно приложению №1 настоящего решения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношение, возникшее с 01.04.2023г.

Глава Кировского
муниципального образования                   				       Н.Н. Стручков

Секретарь Совета Кировского
муниципального образования                                                                 В.А. Володин

	Приложение №1  к Решению Совета Кировского муниципального образования
от 27.04.2023г. №86/303
Приложение № 1 к Положению о денежном содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих должности муниципальной службы Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

Размеры месячных окладов муниципальных служащих
Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
 в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы

	№
	Наименование должности
	Оклад, рублей
	Размер ежемесячного денежного поощрения, в должностных окладах

	1.
	Заместитель главы администрации
	         9050
	1,5

	2.
	Консультант
	8655

	3.
	Главный специалист
	7417

	4.
	Ведущий специалист
	6953

	5.
	Специалист 1 категории
	6630

	6.
	Специалист 2 категории
	6389

СОВЕТ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

о

т

27 апреля

20

2

3

г.

№

86/303

О внесении изменений в Решение Совета

Кировского муниципального образования

от 07.05.2018г. № 7/21 «

О

б

утверждении Положения о

денежном содержании и

материальном

стимулировании лиц, замещающих должности муниципальной

службы

Кировского муниципального

образования Марксовского муниципального

района Саратовской области

»

Р

уководствуясь

Федеральным законом от

29 декабря 2020г. №473

-

ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Уставом

Кировского

муниципального  образования Марксовского муниципального

района Саратовской области, Совет

Кировского

муни

ципального образования

Марксовс

к

о

го муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1.

Внести

в

Решение Совета

Кировского муниципального образования от

07.05.2018

г. № 7/21 «

Об утверждении Положения

о

денежно

м

содержани

и

и

материально

м

стимулирован

и

и

лиц,

замещающих должности муниципальной

службы

Кировского

муниципального образования Марксовского муниципального

района Саратовской области

»

(с изм. от 18.01.2019 г. № 1/8, от 30.10.2019г. №

24/75, от 25.09.2020г № 41/129, от 28.01.2021г. № 49/156

, от 11.06.202

1г. № 55/182,

от 23.07.2021г. № 58/189

, от 30.09.2022г. № 77/268

)

следующие изменения:

-

Приложение №1 Положения о денежном содержании и материальном

стимулировании лиц, замещающих должности муниципальной службы Кировского

муниципального образования Марксо

вского муниципального района Саратовской

области изложить в новой редакции

согласно приложению

№1

настоящего

решения.

2.

Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и

распространяется на правоотношение, возникшее с 01.0

4

.202

3

г.

Глава

Кировского

муниципального образования

Н.Н. Стручков

Секретарь Совета Кировского

муниципального образования

В.А. Володин